ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SGDĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Chuyên đề cấp Thành phố môn Lịch sử

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo Trung tâm giáo dục thường xuyên, Trung tâm Giáo dục nghề

nghiệp - Giáo dục thường xuyên, Trường có phân hiệu Giáo dục thường xuyên.

- Giáo viên bộ môn Lịch sử Trung tâm Giáo dục thường xuyên, Trung tâm

Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên, Trường có phân hiệu Giáo dục

thường xuyên.

Tham dự Chuyên đề môn Lịch sử cấp Thành phố. Cụ thể:

- Thời gian: 14 giờ 00 phút, Thứ Ba, ngày 26 tháng 03 năm 2024.

- Địa điểm: Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên thành

phố Thủ Đức. Địa chỉ: 153/1 Võ Văn Ngân, phường Linh Chiểu, thành phố Thủ

Đức. Điện thoại: (028).38.960.404

Đề nghị các đơn vị cử người đúng thành phần và đi dự đông đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc “để báo cáo”;

- Lưu: VT, P.GDTXCNĐH.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

		2024-03-13T10:31:04+0700
	Cao Minh Quý

		2024-03-13T16:46:49+0700
	Hồ Tấn Minh

		2024-03-14T09:22:49+0700

		2024-03-14T09:22:49+0700

		2024-03-14T09:22:49+0700